



2023-06-08

Verksamhetsberättelse A2 för säsongen 2022/2023

Huvudtränare Rasmus Legradi

Ass. Tränare: Sebastian Lindgren,
Andreas Lagergren

Lagledare: Adrienn Szabo, Jonna &
Tomas Olsson, Albin Ponnert

Materialansvarig; Jonas Vendelbo

Aktivitet: 44 träning + 16 matcher

Antal spelare: 14+2

Säsongen 22/23 inleddes försäsongsträning, fystester under sommaren och camp i Augusti. Vi gick in i säsongen med 14 st aktiva spelare anmälda. En av dessa var 06:a och alla andra var födda 07 och 08.

När säsongen summeras har vi varit 13 st barn i truppen som tränat under säsongen, 1 barn som anslöt halvvägs i januari, och 2 barn som mest tränade med gruppen och fick spela några matcher mot slutet av säsongen, samtliga regelbundet med en snittvärde på 79%, sett till hela aktiva truppen.

Laget var anmält till spel på A2 nivå och efter grundserien vi hamnade i försettningsserie där vi vann en hel del matcher. Vi blandade barnen och spelade i lite olika konstellationer och lagen presterade väldigt bra ofta, både spelmässigt, i omklädningsrum och socialt sinsemellan. Spelet hade blivit tuffare i och med att den här var första säsongen när barnen spelade 3x 20 min matcher och styrkan och orken räckte inte alltid hela tiden ut men vi lärde oss om återhämtning både mentalt och fysiskt under säsongen.

Gruppen och gruppens utveckling fungerade som helhet rätt så bra och alla trivdes och tyckte det var roligt i stort sett att spela ihop. Kunskapsmässigt gruppen var "mångsidig" men började jämnas ut sig mot slutet av säsongen, vilket visade sig bra i matchspel.

Efter att säsongen hade tagit slut, laget åkte tåg till Danmark för att besöka ett annat lag och träna och spela några matcher ihop. Erik Jakobsson och Andreas Lagergren, Jonas Vendelbo och Mette Lagergren (med hjälp av Jonna och Tomas Olsson) ledde truppen och var mycket stolta över lagets prestation både på och utanför isen.

Tyvärr så blir det inget lag kvar av A2 truppen nästa säsong på grund av att vi har för få spelare för A1 nivån.

Verksamhetsberättelse Höör 2023-06-09

Adrienn Szabo /Lagledare